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Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Прокредит Банка АД Скопје од Скопје со, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.603/15 од 14.5.2015 на Нотар Зулфиќар Сејфулаи, против должникот Дренза Компани ДООЕЛ увоз-извоз Гостивар од Гостивар, за спроведување на извршување во вредност 925.169,00 ден., на ден 10.11.2023 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО ВТОРО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно ВТОРО  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.ТМВ марка MERCEDES BENZ тип ATEGO 615/42, број на шасија WDB9700151K488215, број на мотор 90491600136072, година на производство 2000 год, сила на мотор 110kw, работна зафатнина 4249 см3, кесон, со рег. ознаки ГВ-941-BR, на износ од 261.375,00 денари како почетна цена за продажба на возилото.
           2.ПМВ марка AUDI тип A6 3.0 TDI број на шасија WAUZZZ4F26N186505, број на мотор 115941, година на производство 2006 година, сила на мотор 165KW, работна зафатнина 2967 см3, лимузина, со рег ознаки ГВ-9843-АB, на износ од 190.650,00 денари како почетна цена за продажба на возилото

која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.


Предметите не се оптоварени со следните товари.


Продажбата ќе се одржи на ден 23.11.2023 во 12.00 часот  во просториите на_Извршител Весна Јакимовска на ул Никола Тесла бр 1 Гостивар .

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на извршители.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на возилата. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 200001513764435 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје и даночен број МК5007007126851.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








          И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Јакимовска


Д.-на: должник,доверител

Архива на извршител _










  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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